

HSBC Premier, Dolu Dolu Ayrıcalıklarıyla Mayıs Ayında Yine Yanınızda!



SİZ VE AİLENİZ İÇİN HSBC PREMIER AYRICALIKLAR DÜNYASI

HSBC Premier varlık kriterini sağlayan müşterilerimizin, şubelerinden talep etmeleri durumunda 18 ile 30 yaş arasındaki çocukları Premier müşteri olarak tanımlanabilir. Üstelik, yurt dışı eğitim süreçleri boyunca sunduğumuz eğitim sürecini kolaylaştıran, tüm ATM'lerden ücretsiz para çekme, tüm kanallardan ücretsiz para transferi gibi ayrıcalıklı hizmetlerimizden faydalanabilir.

[Ayrıntılı Bilgi İçin](#)

PREMIUM BİREYSEL EMEKLİLİK PLANI İLE MUTLU BİR GELECEK SİZİ BEKLİYOR

Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanan Premium Bireysel Emeklilik Planı ile yönetim gider kesintisi ödemediğiniz bireysel emeklilik sistemine dahil olabilirsiniz ve uzman bir kadro tarafından yönetilen fonlar ile birikimleriniz yatırıma dönüşürken, yatırdığınız tutarın %30'u kadar devlet katkısından faydalanabilirsiniz.

[Ayrıntılı Bilgi İçin](#)



YENİ YATIRIM HESABI AÇAN MÜŞTERİLERİMİZE KOMİSYONSUZ İŞLEM AYRICALIĞI

HSBC İnternet Bankacılığı ve Mobil Bankacılık uygulaması üzerinden HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de yeni yatırım hesabı açan müşterilerimiz, hesap açılış tarihinden itibaren 1 ay boyunca pay senedi işlemlerini komisyonuz gerçekleştirilebilir.

[Ayrıntılı Bilgi İçin](#)



HSBC PREMIER MİLES KREDİ KARTI İLE SEYAHATLERİNİZDE DE AYRICALIKLISINIZ

Premier varlık kriterini sağladığınız sürece HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile yurt dışı otel ve restoran harcamalarınızda %10 indirim kazanabilirsiniz.

[Ayrıntılı Bilgi İçin](#)

HSBC PREMIER MİLES KREDİ KARTI İLE YURT İÇİ ALIŞVERİŞLERİNİZDE 500 TL'YE VARAN MİLPUAN HEDİYE

HSBC Premier Miles Kredi Kartınızla 7 – 31 Mayıs tarihleri arasında farklı günlerde ve tek seferde yapacağınız her ikinci 1.000 TL ve üzeri yurt içi alışverişinize 50 TL, toplamda 500 TL değerinde MilPuan hediye!

Kampanyaya HSBC İnternet Bankacılığı ve HSBC Mobil Bankacılık uygulamasında yer alan "Kampanyalar" adından katılım sağlayabilirsiniz.

[Ayrıntılı Bilgi İçin](#)

HSBC Premier Kredi Kartınız varsa, HSBC Premier Miles sahibi olmak çok kolay!

MİLES boşluk Premier Kredi Kartı'nızın son 6 hanesini 4477'ye gönderin.

Premier müşterisiniz ve kredi kartınız yoksa HSBC Premier Miles'a başvurmak bir tık uzağınızda!

[İnternet Bankacılığı >](#)

[Mobil Bankacılık >](#)

HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün/hizmet paketidir. HSBC Premier müşterisi olmak ve ayrıcalıklarından yararlanmak için Bankamızda en az 1.000.000 TL veya Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden bakiyenizin bulunması yeterlidir. (Varlık kriteri) Bakiyeniz TL / yabancı para vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, hazine bonusu/devlet tahvili/Eurobond ve/veya hisse senedinden oluşabilir. Bakiyenizin 12 ay boyunca belirlenen kriteri sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma durumunuz sona erer.

Bireysel Emeklilik Planı, Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanmaktadır. HSBC Bank A.Ş., Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. acentesidir. HSBC Bank A.Ş. Allianz Sigorta A.Ş. acentesidir. Birden fazla Bireysel Emeklilik sözleşmesi olan katılımcılar, tüm sözleşmeleri için yaptıkları toplam katkı payı ödemesi üzerinden Devlet Katkısından yararlanır.

HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş., HSBC Bank A.Ş.'nin bir iştirakidir. HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile aralarında imzalanan Emir Alım ve İletimine dair Sözleşme kapsamında çalışır. HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nezdine yatırım hesabı açabilmek için HSBC Bank A.Ş.'de bir banka hesabınızın olması gerekmektedir. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım danışmanlığı hizmeti verilmemektedir.

HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıkları HSBC Premier müşterilerine özeldir. Premier müşteri statüsünde yer aldığınız sürece, tercihiniz doğrultusunda HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartı ayrıcalıklarından yararlanabilirsiniz. HSBC Premier Miles avantajları asıl kartlar için 910 TL, ek kartlar için 444 TL yıllık program ücreti karşılığında geçerlidir. HSBC Premier Miles Kredi Kartı'nın kullanım koşulları, program ücreti, tüm yurt içi ve yurt dışı kampanya koşulları ve aylık indirim limitleri hakkında detaylı bilgi için: premier.hsbc.com.tr HSBC Türkiye'deki varlık bakiyeniz en az 1.000.000 TL olduğu sürece, varlık bakiyenize göre ilgili limitler kapsamında kampanyalardan faydalanabilir, varlık bakiyenizin bu tutarın altına inmesi halinde, bakiyenizi tekrar tamamladıktan sonra kampanyalardan faydalanmaya devam edebilirsiniz. Detaylı bilgi: premier.hsbc.com.tr

HSBC Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. Burada belirtilen kampanya ve uygulamaların detayları ve koşulları için www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

HSBC Bank A.Ş.

Esentepe Mah. Büyükdere Cad. No: 128 Şişli 34394/İstanbul

Sicile kayıtlı olduğu yer: Esentepe Mah. Büyükdere Cad.

No: 128 Şişli 34394/İstanbul-İstanbul Ticaret Sicil Md.

Sicil No: İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü-268376

T. (0212) 376 40 00 F. (0212) 336 29 39

www.premier.hsbc.com.tr / 0 850 211 0 112

MERSİS No: 0621002428200197